
Муниципальное казенное общ еобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 8 с. Ульяновка 

М инераловодского района

ПРИКАЗ

23 сентября 2024 г. № 149.1

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 
в 2024-202S учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, и приказа управления 
образования администрации МГО №531 от 27.08.2024 г. «Об утверждении 
графика проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в Минераловодском городском округе в 2024/2025 учебном году 
и на основании протоколов проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре.
2. Утвердить рейтинг победителей и призеров школьного этапа 

олимпиады.
3. Учителю информатики -  Коноплеву Е. А. обеспечить размещение 

настоящего приказа на сайте школы.
4. Заместителю директора по УВР -  Калугиной Л. А. довести 

настоящий приказ до сведения победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по географии и их родителей 
(законных представителей), педагогического коллектива в трехдневный 
срок со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 8
с. Ульяновка Н. С. Печевская


